
  

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 05.05.2017 г.     №   227 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского 

       городского  округа от 08.06.2007 года № 1254 «Об утверждении порядка                                                                                                                                                                                                                                                    

определения средней    рыночной стоимости одного квадратного метра жилого                                                           

помещения, сложившейся на территории Сысертского городского округа» 

 

В связи с утверждением Приказа Министерства строительства и развития 

инфраструктуры  Свердловской области от 27.11.2015 г. № 470-П «Об утверждении 

методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению 

средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых 

помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

      1.  Постановление Главы Сысертского городского округа от 08.06.2007 года № 1254 

«Об  утверждении  порядка определения средней рыночной стоимости  одного 

квадратного метра жилого помещения, сложившейся на территории Сысертского 

городского округа» признать утратившим силу. 

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации  Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                     А.Г. Карамышев 

 

 

 


